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DEFINITIONS

Horizontalement

1-

2-
3-
4-

5-
6-

Village meurtri chez Luc— Commune (et
riviere) du Morbihan

Impersonnel - Introduction

Solidité

Chez Luc, ce jour, pour 18 habitants -
Durée

Mis le feu

Descriptif de plats — Boissons
alcoolisées aromatisée aux baies de
genévrier.

Voit Dieu — CEil anglais

Plantes grimpantes a fleurs blanches ou
roses

Souri - A elle.

10- Il aurait pu sonner avant cet éboulement

(Luc) — Immensité liquide

11- Résident

12- Mesures du temps

13- Viande grillée — En fin de repas
14- Ville du Piémont - Est-sud-est

Verticalement

A-

|-
J-

Parfois mauvais — Contraire au bien —
Ville au bord de la Loire

Incroyable — Déesse marine —
Option

Pour le transport de déchets — Félins
domestiques.

Court document — Matiere purulente
Lentille — Ville trés ancienne - Fils
arabe

Petit lac — Sillon dans la chaussée
Titre religieux en Turquie — Négation
— Cheuvilles

Amas — Prénom féminin — Quantité
considérable.

Drogue — Centiéme partie du yen.
Chef sudiste américain — Eliminées.







